
Bláhsen 2.

Chaozz

Hele lidi, co to s váma je?
Nikdo z vás snad není rád že žije
Chodim ulicema s hopíkem si házim
Furt o něčem snim a potichu si bláznim
Sem šťastnej a otevírám srdce
Zdravim slunce a rozhazuju ruce
Pozoruju lidi, v duchu píseň pěju
Připadám si divnej jenom protože se směju
Lidi kolem choděj, konstantně se mračej
Žít a bejt šťastný dohromady sotva stačej
Bezducha koukaj před sebe, nestaraj se o tebe
Prožívaj život jako za trest a doufaj že pudou do nebe

Bláááhsen „Abys v tomhle světě přežil, musíš bejt tak trochu bl
ázen“ (sample)

Ráno vlezu do metra, koukám kde co lítá
Vánek mě ovane a sluníčko mě vítá
V mozku mi svítá a já sem pomalu vzhůru
Připravuju nohy na celodenní tůru
Lidi vokolo seděj nebo stojej
Bez výrazu v očích dalšího dne se bojej
Vidět se lidi smát, to je nesplněnej sen
Sou asi hrozně naštvaný že žijou další den
Připadám si jako blázen tim že se směju
Tim že dejchám, tim že život žiju
Tim, že sem pozitivní, tim že nejsem tvrdej
Jó, sem blázen a sem na to sakra hrdej!

REF…Bláááhsen „Abys v tomhle světě přežil, musíš bejt tak troch
u blázen“ (sample)

Večer se chci bavit, vyrazim si do klubu
Nahodim úsměv div nedostanu přes hubu
Kluci a holky uvězněný ve svým stylu
Rocker nebaví se s raperem, skejťák s poperem
Na to my serem, já sem prostě člověk
Když seš v pohodě tak si můj člověk
Poďme se bavit a né tvrdě se tvářit
Uniformy zahodit a celej život pařit
Prostě se snažit, žít, milovat, srdce né styl
Abych před smrtí moh říct „jó já sem žil“
Zůstaňte svoji, to je moje věta
Pro všechny blázny tohohle světa

Bláááhsen „Abys v tomhle světě přežil, musíš bejt tak trochu bl
ázen“ (sample)
Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

